
Uchwała Nr XLI/450/98 
Rady Miejskiej w Koszalinie 
z dnia 30 kwietnia 1998 roku

w sprawie ustalenia stawki procentowej opłat rocznych z tytułu użytkowania 
wieczystego i trwałego zarządu nieruchomości stanowiących własność Miasta 
Koszalina.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
terytorialnym (tekst jednolity z 1996 r. Dz.U. Nr 13, poz. 74 z późn.zm.), art. 76 
ust. 1 oraz art. 86 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. Nr 115, poz. 741) Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§1
Ustala się stawkę procentową opłat rocznych:
1) z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych stanowiących 

własność Miasta Koszalina - na cele nie wymienione w art. 72 ust. 3 pkt 
1-4 ustawy o gospodarce nieruchomościami,

2) z tytułu trwałego zarządu nieruchomości stanowiących własność Miasta 
Koszalina - na cele nie wymienione w art. 83 ust. 2 pkt 1, 2 ustawy o 
gospodarce nieruchomościami,

w wysokości 5% ceny nieruchomości.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§3
Traci moc uchwała Nr VI/37/90 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 24 września 
1990 r. w sprawie podwyższenia opłat za zarząd, użytkowanie wieczyste 
gruntów na terenie Koszalina.

§4
1. Uch wała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w 

Koszalinie.
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.


